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SEVERIN'S

RESORT & SPA
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NARRENFREIE AUSZEIT
GENIEBEN SIE DIE FUNFTE JAHRESZEIT AUF SYLT
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REISEZEITRAUM: 12. FEBRUAR BIS 18. FEBRUAR 2026

Folgende Leistungen sind in diesem Angebot fir Sie inklusive:
e 3 Ubernachtungen in Ihrer Lieblings-Zimmerkategorie inklusive reichhaltigem Frihstiicksbiffet
e Severin®s Genussguthaben im Wert von EUR 95,00 pro Person
e Empfangscocktail in unserer Severin®s Bar
e  PHARMOS NATUR - Stress Release Behandlung (50 Minuten pro Person)
e Durchatmen und Entspannen in unserem SPA inklusive des Fitnessraums
e Getrinke aus der Minibar sowie Nutzung der Nespresso Kaffeemaschine und Teezubereitung
e 24 Stunden Room Service, Tageszeitung, Turn down Service, Gepéck- und Wagenservice

e Shuttletransfer von und zu einem der Sylter Bahnhofe oder dem Flughafen Westerland

SUPERIOR DOPPELZIMMER Preis pro Person: EUR 1.030,00
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS Preis pro Person: EUR 1.070,00
DELUXE DOPPELZIMMER Preis pro Person: EUR 1.150,00
JUNIOR SUITE Preis pro Person: EUR 1.300,00
SENIOR SUITE Preis pro Person: EUR 1.650,00
SUITE SEVERIN*S Preis pro Person: EUR 1.730,00
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SEVERIN'S

SPA SUITE

MAISONETTE JUNIOR SUITE
MAISONETTE SENIOR SUITE
MAISONETTE FAMILY JUNIOR SUITE
MAISONETTE FAMILY SENIOR SUITE
MAISONETTE FAMILY MASTER SUITE
MAISONETTE FAMILY SEVERIN*S SUITE

Zur Einzelnutzung;
SUPERIOR DOPPELZIMMER
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS
DELUXE DOPPELZIMMER
JUNIOR SUITE

SENIOR SUITE

MAISONETTE JUNIOR SUITEN

MAISONETTE SENIOR SUITEN

RESORT & SPA

Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:
Preis pro Person:

Preis pro Person:

Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:
Zur Einzelnutzung:

Zur Einzelnutzung:

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

1.580,00
1.380,00
1.490,00
1.850,00
2.030,00
2.330,00
2.630,00

1.640,00
1.730,00
1.880,00
2.180,00
2.890,00
2.350,00

2.560,00

Das Angebot ist buchbar auf Anfrage und nach Verfligbarkeit. Bereits bestehende Buchungen kénnen nicht

umngewandelt werden. Nicht in Anspruch genommene Leistungen konnen nicht erstattet werden.
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