

NARRENFREIE AUSZEIT

GENIEßEN SIE DIE FÜNFTE JAHRESZEIT AUF SYLT



REISEZEITRAUM: 12. FEBRUAR BIS 18. FEBRUAR 2026

Folgende Leistungen sind in diesem Angebot für Sie inklusive:

- 3 Übernachtungen in Ihrer Lieblings-Zimmerkategorie inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet
- Severin*s Genussguthaben im Wert von EUR 95,00 pro Person
- Empfangscocktail in unserer Severin*s Bar
- PHARMOS NATUR – Stress Release Behandlung (50 Minuten pro Person)
- Durchatmen und Entspannen in unserem SPA inklusive des Fitnessraums
- Getränke aus der Minibar sowie Nutzung der Nespresso Kaffeemaschine und Teezubereitung
- 24 Stunden Room Service, Tageszeitung, Turn down Service, Gepäck- und Wagenservice
- Shuttletransfer von und zu einem der Sylter Bahnhöfe oder dem Flughafen Westerland

SUPERIOR DOPPELZIMMER	Preis pro Person:	EUR	1.030,00
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS	Preis pro Person:	EUR	1.070,00
DELUXE DOPPELZIMMER	Preis pro Person:	EUR	1.150,00
JUNIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.300,00
SENIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.650,00
SUITE SEVERIN*S	Preis pro Person:	EUR	1.730,00



SPA SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.580,00
MAISONETTE JUNIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.380,00
MAISONETTE SENIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.490,00
MAISONETTE FAMILY JUNIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	1.850,00
MAISONETTE FAMILY SENIOR SUITE	Preis pro Person:	EUR	2.030,00
MAISONETTE FAMILY MASTER SUITE	Preis pro Person:	EUR	2.330,00
MAISONETTE FAMILY SEVERIN*S SUITE	Preis pro Person:	EUR	2.630,00

Zur Einzelnutzung:

SUPERIOR DOPPELZIMMER	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.640,00
SUPERIOR DOPPELZIMMER PLUS	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.730,00
DELUXE DOPPELZIMMER	Zur Einzelnutzung:	EUR	1.880,00
JUNIOR SUITE	Zur Einzelnutzung:	EUR	2.180,00
SENIOR SUITE	Zur Einzelnutzung:	EUR	2.890,00
MAISONETTE JUNIOR SUITEN	Zur Einzelnutzung:	EUR	2.350,00
MAISONETTE SENIOR SUITEN	Zur Einzelnutzung:	EUR	2.560,00

Das Angebot ist buchbar auf Anfrage und nach Verfügbarkeit. Bereits bestehende Buchungen können nicht umgewandelt werden. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet werden.